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ازدواج بلاگری
ازدواج یکی از اصلیترین گذارهای زندگی برای هر دختر و پسر است. همسانگزینی اصلیترین حرکت در مرحله اول و سپس تفاهم و مهارت حل

مشکلات و تداوم محبتآمیز روابط زناشویی گامهای بعدی هستند.

به گزارش سایت خبری پرسون، مجید ابهری، آسیب شناس نوشت: در مرحله گزینش بعد از ورود به فضای مجازی و شبکههای اجتماعی به دورههای
مختلف زندگی، ازدواج نیز پای در این فضا گذاشت. سایتهای همسریابی و پلتفرمهای دوستی یکی از مراکز سرکشی و حضور جوانان شد. متاسفانه
مثل بسیاری از کنشهای عاطفی و اجتماعی همسرگزینی نیز در این فضا دستخوش آسیبها و عوارض متعددی گردیدند. آشفتگیهای حاکم بر این

کنشهای اجتماعی موجب بروز آسیبهای بعضا غیرقابل جبران شدند.

فرصتطلبان از خلأ مدیریت متمرکز و عقلانی در این زمینهها حداکثر سوءاستفاده را نموده و کاستیهای آموزش و اطلاعرسانی به جوانان مشتاق
حفرههای تصمیمگیریهای منطقی را ایجاد نمودند. وزارت جوانان و ورزش به عنوان یکی از متولیان اصلی امور جوانان از زندگی تحصیلی و تخصصی تا
محورهای ورزشی و هنری و بخش مهم و اصلی زندگی دوران جوانی در این برنامهها شناخته و برگزین گردیدند. اخیرا رویداد شگفتانگیز و عجیب
دعوت از بلاگرها و اینفلسونرها برای گفتوگو در زمینههای مرتبط صورت گرفت. مدیران مربوطه علت دعوت از این افراد را نظرخواهی از آنها اعلام
نمودند. درحالی که این افراد آشنا با ابعاد مختلف فضای مجازی و جذب تعداد مختلفی از فالوورها (طرفداران) بوده و بسیاری از آنها حتی تجربه ازدواج

برای خود را نیز نداشتند.

شگفتی اینجاست که مشاورین ازدواج و کارشناسان مذهبی در امور فوق و متخصصان مجرب در این گردهمایی جایی نداشته و شلحجاب بودن و دور
بودن از مدارهای عقیدتی و فکری علت اصلی این گزینشها اعلام شده بود. یکی از مدیران و نظریهپردازان این سازمان از مجریان و برنامهریزان
خوشفکر و صادق رسانه ملی بوده و سوابق موثری در امور آسیبهای رفتاری جوانان دارند. جای تعجب است که ایشان بر اجرای چنین حرکتی ناظر

بوده و اشکالی وارد نکردند.

شاید یکنواختی چهره و لحن و جایگاه کارشناسان در اینگونه نشستها در رسانه ملی ضرورت تغییرات اساسی را ایجاب مینمود وگرنه اکثریت
حاضرین در این همایش نه تنها تجربه ازدواج و انجام مراحل نظری آن را برای دیگران نداشتند، بلکه حتی در مورد خودشان نیز از آن فاصله عملی

داشتند. خوف اینجانب و همکاران و همفکران از اینگونه حرکات ریشهاندازی رفتارهای دور از منطق و عقلانیت علمی است.

در حال حاضر که در حوزههای علمیه مباحث روانشناختی و شعب علوم انسانی سالهاست که مورد تدریس و تمرین قرار گرفتهاند میتوان از روحانیون
مسلط به مباحث یادشده در کنار اساتید دانشگاهی و مشاورین روانشناسی بهره گرفته و حرکتی جامع و زیربنایی در مسیر مهم ازدواج جوانان انجام

داد.

در کنار صاحبنظران علوم یادشده میتوان از بلاگر و افراد دیگر در فضای مجازی بهره گرفت. امید داریم در مقاطع آتی قبل از هرگونه حرکت در مباحث
یادشده ضمن نظرخواهی از روحانیون و اساتید محترم حوزه و دانشگاه بتوان در همافزایی علمی و نظری در مسیر این امر حیاتی بهره گرفت.

توجه: مطلب مندرج صرفا دیدگاه نویسنده است و رسانه پرسون در قبال آن هیچ موضعی ندارد.
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